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PUERTAS MULTIUSO DE DOBLE CHAPA GALVANIZADA

PUERTAS MULTIUSO GALVANIZADA 1 HOJA 
CON VENTILACIÓN

PUERTAS MULTIUSO GALVANIZADA 2 HOJAS 

PUERTAS MULTIUSO GALVANIZADA 1 HOJA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
Fabricada con doble chapa de acero de 0.5 mm de espesor.  
Esta chapa se ensambla y se prensa sin necesidad de emplear soldadura en ningún punto de hoja.
Hoja convenientemente troquelada para recibir el conjunto de manilla y cerradura.
Composición interna: relleno de panel de cartón en forma de nido de abeja. Esta configuración 
asegura una resistencia y estabilidad excelentes, además de absorber cualquier sonido metálico.
Cerradura de embutir con resbalón + pestillo, con cilindro de perfil europeo con tres llaves.

MEDIDA
FIJA OBRA

MEDIDA
FIJA OBRA

MEDIDA
FIJA OBRA

mm

775 x 2035

775 x 2035

875 x 2035

875 x 2035

1000 x 2035

1000 x 2035

mm

775 x 2035

775 x 2035

875 x 2035

875 x 2035

1000 x 2035

1000 x 2035

mm

1550 x 2035

1750 x 2035

2000 x 2035

1550 x 2035

1750 x 2035

2000 x 2035

mm

710 x 2005

710 x 2005

810 x 2005

810 x 2005

935 x 2005

935 x 2005

mm

710 x 2005

710 x 2005

810 x 2005

810 x 2005

935 x 2005

935 x 2005

mm

1475 x 2005

1675 x 2005

1925 x 2005

1475 x 2005

1675 x 2005

1925 x 2005

IZQUIERDA 

DERECHA 

IZQUIERDA 

DERECHA 

IZQUIERDA

DERECHA

IZQUIERDA 

DERECHA 

IZQUIERDA 

DERECHA 

IZQUIERDA

DERECHA

150

150

160

160

170

170

160

160

170

170

180

180

425

465

540

445

505

580

mm

800 x 2050

800 x 2050

900 x 2050

900 x 2050

1025 x 2050

1025 x 2050

mm

800 x 2050

800 x 2050

900 x 2050

900 x 2050

1025 x 2050

1025 x 2050

mm

1565 x 2050

1765 x 2050

2015 x 2050

1565 x 2050

1765 x 2050

2015 x 2050

CIEGA

CIEGA

CIEGA

VENTILACIÓN

VENTILACIÓN

VENTILACIÓN

MEDIDA EXT
DEL MARCO

MEDIDA EXT
DEL MARCO

MEDIDA  
EXTERIOR TIPO

MEDIDA 
PASO

MEDIDA 
PASO

MEDIDA 
PASO

APERTURA

APERTURA

PRECIO

PRECIO

PRECIO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

413000775

413001775 

413000875

413001875

413000100

413001100

413002775

413003775 

413002875

413003875

413002100

413003100

413001550

413001750 

413002000

413001551

413001751

413002001
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PUERTAS MULTIUSO LACADAS 

PUERTA MULTIUSOS BLANCA 1 HOJA		

PUERTA MULTIUSO BLANCA 1 HOJA CON VENTILACION	

PUERTAS MULTIUSO GALVANIZADA 2 HOJAS

PUERTA 
DE UNA HOJA

PUERTA 
DE DOS HOJAS

MEDIDA
FIJA OBRA

mm

1550 x 2035

1750 x 2035

2000 x 2035

1550 x 2035

1750 x 2035

2000 x 2035

mm

1475 x 2005

1675 x 2005

1925 x 2005

1475 x 2005

1675 x 2005

1925 x 2005

490

510

530

510

530

550

mm

1565 x 2050

1765 x 2050

2015 x 2050

1565 x 2050

1765 x 2050

2015 x 2050

CIEGA

CIEGA

CIEGA

VENTILACIÓN

VENTILACIÓN

VENTILACIÓN

MEDIDA  
EXTERIOR TIPO

MEDIDA 
PASO PRECIOCÓDIGO

413101550

413101750 

413102000

413101551

413101751

413102001

MEDIDA
FIJA OBRA

MEDIDA
FIJA OBRA

mm

775 x 2035

775 x 2035

875 x 2035

875 x 2035

1000 x 2035

1000 x 2035

mm

775 x 2035

775 x 2035

875 x 2035

875 x 2035

1000 x 2035

1000 x 2035

mm

710 x 2005

710 x 2005

810 x 2005

810 x 2005

935 x 2005

935 x 2005

mm

710 x 2005

710 x 2005

810 x 2005

810 x 2005

935 x 2005

935 x 2005

IZQUIERDA 

DERECHA 

IZQUIERDA 

DERECHA 

IZQUIERDA

DERECHA

IZQUIERDA 

DERECHA 

IZQUIERDA 

DERECHA 

IZQUIERDA

DERECHA

185

185

195

195

205

205

195

195

205

205

215

215

mm

800 x 2050

800 x 2050

900 x 2050

900 x 2050

1025 x 2050

1025 x 2050

mm

800 x 2050

800 x 2050

900 x 2050

900 x 2050

1025 x 2050

1025 x 2050

MEDIDA EXT
DEL MARCO

MEDIDA EXT
DEL MARCO

MEDIDA 
PASO

MEDIDA 
PASO

APERTURA

APERTURA

PRECIO

PRECIO

CÓDIGO

CÓDIGO

413100775

413101775 

413100875

413101875 

413100100

413101100

413102775

413103775 

413102875

413103875 

413102100

413103100


